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Årsrapport 
 
Styret har i  2011 bestått av  
 
Frode Sjursen  Leder  ( ikke på valg) 
Rita Grøtte  Leder grønn gruppe 
Morten Brandt Leder trafikk og parkeringsgruppen 
 
Øvrige medlemmer: 
Frode Herfindal Kjell Johannesen                     Mark Price         Marlen Fosseid 
Hilde Witthammer Hogne Vaaland   Einar Bjørnsen 
 
Kommentar fra leder- 
Velforeningens arbeid er viktig, både for å skape aktivitet i nærområdet, og å være en 
sparringspartner mot offentlige myndigheter når det gjelder utvikling i vårt område 
spesielt, og byen generelt.  Det viser seg at man lettere blir hørt, eller hensyntatt når 
henvendelser mot det offentlige skjer gjennom velforeningene. Velforeningen blir derfor 
et viktig talerør og kanal inn mot de forskjellige instanser som påvirker vårt nabolag.  
 
Vi håper derfor at flere av strøkets beboere blir ytterligere engasjert i de aktiviteter som 
iverksettes gjennom Velforeningen, eller som selv ønsker å få igangsatt aktiviteter for 
støket og dets beboere.   



Det har vist seg i flere saker at Velforeningen kommer for sent inn i saker som har store 
konsekvenser for strøkets beboere. Beslutninger blir ofte tatt før sakene blir kjent i 
media og vi blir gjort oppmerksom på dem. De kommunale prosessene er tunge og ikke 
alltid like enkel for ”lekfolk”  å sette seg inn i. Det er ofte krevende å sette seg inn i de 
prosesser som pågår. Med liten tid for den enkelte til å være engasjert i alle saker, er vi 
avhengig av at flest mulig av strøkets beboere gir et innspill til styret dersom man ser at 
det pågår prosesser som vil få innvirkning på strøket. Desto tidligere vi kommer inn i 
dialog med de besluttende organer, desto større påvirkningskraft får vi. 
 
 
Gjennom vårt arbeid har vi opparbeidet et godt samarbeid med flere kommunale 
avdelinger.  Gjennom kontinuerlig innsats fra flere ildsjeler  når de gjelder våre få 
grønne lunger, arbeidet mot forsøpling, tagging, ulovlig parkering og kjøring, har vi sett 
flere eksempler på at tiltak blir gjort når henvendelsene kommer gjennom 
Velforeningen. Dette viser at arbeidet gjennom velforeningen nytter. 
 
Det er likevel ikke alle saker der Velforeningen er riktig kanal for å ta opp saker. Enkelte 
saker kan medføre interessekonflikt mellom beboere. I de tilfeller må Velforeningen 
være forsiktig med å ta standpunkt, og heller se på den generelle problemstillingen. 
Dette kan f eks være forhold rundt dårlig vedlikeholdte hus, som naboer skjemmes over. 
Denne typer saker har ikke Velforeningen eller det offentlige muligheter til å gripe inn. 
Dessverre. 
 
Årsrappot- 
Velforeningen sin virksomhet har i 2011 vært rettet mot flere typer aktiviteter som har 
påvirkning for strøket.  
 
GRØNN GRUPPE 2011 
Vi  fikk i år som i fjor kr. 10000. til beplanting av strøket. 
Vi vedlikeholder en del grønne lunger som Finnemannsplass, Grevehagen, 
Steinkjellerbakken, Nedre Stølen, Bedet i Nedre Blekevei og Kattehagen. Noen er 
overgitt til kommunen, Søndre Steinkjellersmau og Arbeiderplassen. 
Urnene på Nedre Stølen er Hilde Withammers ansvar, hun opplevde at blomstene hun 
plantet ble stjålet. 
Dette er et problem noen steder. 
Vi er startet opp med dugnader i Steinkjellergaten. Problemet her er at det er en del 
studenter som 
bor, og andre leieboere og de føler ikke det samme ansvaret som huseiere. 
Vi kommer til å gå litt hardere til verks i år når det gjelder innkalling til dugnad her 
nede. 
Det kommer glatt 70 personer med stort og smått til dugnad på Finnemannsplass, mens 
det kommer 4-5 i Steinkjellergaten. 
Dugnad er kjempesosialt, og en blir kjent med dem som bor i strøket. 
Kattehagen er vedlikeholdt av 3 personer, dette fungerer bra. 
Finnemannsplass er Rita Grøtte som styrer litt med. 
Steinkjellerbakken er Astri Næss 
Grevehagen, Kurt Wiemann og Kjell Johannessen 
Steinkjellergaten, inger Vestrheim og Arnfrid Mæland. 



Vi ønsker selvfølgelig kontakt med folk som har lyst å grave i jorden og plante blomster. 
Ta kontakt med Rita Grøtte (41225613) 
 
Trafikk og parkeringsgruppen har hatt løpende dialog og samtaler med Bergen 
Parkering, Samferdselsetaten og Planavdeling vedrørende de pågående arbeider med 
trafikk sanering i strøket. Dette er en prosess som har pågått over flere år.  Etter flere 
løfter om fortgang i arbeidene med å få gjennomført tiltak for trafikksanering, er det nå 
bevegelser i arbeidene. I første omgang arbeides det nå med å få gjennomført stengning 
av Øvre Blekevei ved nr 15, samt redusere gjennomkjøring fra/ til Stølegaten.  
Velforeningen har vært en aktiv samtalepartner med de kommunale organer og 
pådriver i prosessen.  
 
Arbeidene med Parkeringsanlegget under Skansedammen er ytterligere forsinket, etter 
at prosjektet er flyttet mellom flere kommunale etater, MEN prosjektet er bekreftet å 
ville bli gjennomført.  
 
Når p-anlegget blir bygget vil dette medføre at deler av Fjellsiden blir P- forbudssone. 
Dette gjelder i hovedsak området mellom Øvregaten og Henrik Wergelandsgate- 
Velforeningen har i den anledning gitt innspill på ønskede tiltak og kommentert de tiltak 
som vi mener bør endres, eller justeres.  
 
Steinkjelleren Steg for Steg er initiert av bla Rita Grøtte.  
Fra Facebook gruppen sin side er følgende hentet. 
“Foreningen Steinkjelleren steg for steg ønsker å la de små butikkene blomstre. Vi vil 
skape liv og røre langs vår lille del av den Trondhjemske postveg. Vær med å skape 
aktivitet! -NIKOLAIKIRKEALLMENNING -STEINKJELLERGATEN –STØLEGATEN” 
 
 
Gatemarked 

Rapport Gatemarked på Finnemannsplass 5 juni 2011. 
Gatemarkedet ble avholdt for 6. gang i fjor. 
Jeg startet å ta imot påmeldinger til stands allerede i februar , og da gjennom FaceBook. 
Gatemarked på Finnemannsplass har egen Face Book side. 
Denne siden er oppdaget av mange også Sentrum Bergen og andre. 
Påmeldingene ramlet inn, og min konklusjon er at det er mer effektivt å bruke Face Book 
enn å løpe rundt i strøket med lapper. 
Alle nødvendige søknader ble sendt ut, og ble positivt besvart. 
Vi endte tilslutt opp m ed 57 stands, og det viste seg at vi bør helst ikke overskride dette 
tallet. 
Jeg sendte søknad til Samfersdel om å få benytte fortau og Nedre Blekevei, men dette ble 
avvist. 
 
Når det gjelder påmeldingene så er det viktig at vi velger ut et utvalg som representerer 
forskjellige grupper. 
Dvs beboere er prioritert, men vi ønsker å ha en bredt utvalg og da tar vi imot utenifra, 
og innenfor brukskunst, klær, smykker, og mye mer. 
Velforeningen gjorde det godt på cafedriften. 
Frode S. og Frode H. solgte lodder hvor inntekten gikk til ny lås på døren til 
parktantehuset. 



Det å ha et loddsalg kan vi vurdere igjen i år. 
Ansiktsmalingen er satt bort. 
Bergenhus og Årstad Kulturkontor bidro med 8000 kr til underholdningen. Det var i fjor 
som året før, Krabatene, stor suksess. 
Et lokalt ungdomsband Fail Train opptrådde også, dette er noe vi vil vurdere igjen i år. 
Været var fantastisk denne dagen som tidligere år. 
Konklusjon – mye arbeid, men kjempegøy. 
OG EN STOR TAKK TIL ALLE SOM BIDRAR ARRANGEMENTSDAGEN: ALLE SOM BAKER,  
OG ALLE SOM HJELPER TIL, UTEN DERE KUNNE VI IKKE KLART DET: 
 
Juletre  

Det ble tenning av juletre i Steinkjellerbakken og på Finnemansplass. I den anledning 
fikk vi benytte lokalene til Rita og Inger slik at ungene fikk laget lykter. Det ble til og med 
gange rundt juletreet. Nok et vellykket arrangement. 
 
 

PARKTANTEHUSET  
Velforeningen leier og disponerer PARKTANTEHUSET i Skanseparken. Huset kan 
benyttes til aktiviteter rettet mot barna i strøket- I den forbindelse kan man få låne 
nøkkel til huset - om man for eksempel vil feire en barnegebursdag. Det er inngått avtale 
med Bergen Barneasyl om bruk av huset på dagtid. Kontakt Frode Sjursen 
(fsjur@online.no) eller tlf 957 54 448 for å avtale bruk. 
 
 

 
Arbeidet videre. 
Flere av våre aktiviteter krever at Velforeningen er registrert i Foretaksregisteret. Dette 
gjelder spesielt de økonomiske forhold.  
Styret ønsker derfor å gjennomføre de formelle forhold for å bli registret i 
Foretaksregisteret, gjennom formell godkjenning av vedtekter og styre med signatur- 
berettigede. 
 
Det henvises for øvrig til vår hjemmeside www.stolestrokenesvel.org som har fyldig 
dekning av aktiviteter i strøket vårt. 
 
 
Frode Sjursen 
Leder. 
 
 
 
 
 
 

http://www.stolestrokenesvel.org/

